26 октября 2011 года №37-262 Решение собрания представителей.
26.10.2011

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
4-й СОЗЫВ
37 ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
От 26.10. 2011 г. г. Киреевск № 37-262
О согласовании Перечня имущества, передаваемого безвозмездно
в собственность муниципального образования Большекалмыкское Киреевского района в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Киреевский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 09.06.2008 г. № 1014-ЗТО «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», ст. 36 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район, РЕШИЛО:
1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Большекалмыкское Киреевского района в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Киреевский район (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Долгаймер Е.И.).
Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район И.В. Глинский

Приложение
СОГЛАСОВАНО: СОГЛАСОВАНО:
Собранием депутатов решением Собрания представителей
муниципального образования муниципального образования
Большекалмыкское Киреевского района Киреевский район
от 17.10.2011г. N 56-84 от 26.01.2011 г. N 37-262
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого безвозмездно в собственность
муниципального образования Большекалмыкское Киреевского района
в порядке разграничения имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования Киреевский район
	N
п/п
	Полное
наимено-
вание
муници-
пального
унитарного
(казенного)
предприя-
тия,
муници-
пального
учреждения
	Адрес
местона-
хождения
муници-
пального
унитарного
(казенного)
предприятия,
муници-
пального
учреждения,
ОГРН
	Наименование
имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Номер паспорта транспортного
средства, кадастровый номер
земельного участка
и др.
	Общая площадь
(кв. м)/
протяженность
(м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные)
предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1

	Школа, назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей-1), лит. Б, б, б1
	Тульская обл., Киреевский р-н, МО Большекалмыкское, пос. Красногвардейский, ул. Красногвардейская, д. 6
	Инв. номер: 70:228:002:130009230:0200:20000
	Общая площадь 284,4 кв.м

	2

	Школа, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей-0), лит. А, а, а1, а2
	Тульская обл., Киреевский р-н, МО Большекалмыкское, пос. Красногвардейский, ул. Красногвардейская, д. 6
	Инв. номер: 70:228:002:130009230:0100:20000
	Общая площадь 461,3 кв.м

Глава администрации
муниципального образования Киреевский район А.И. Лепёхин
[bookmark: _GoBack]